



UNITED INDIA INSURANCE COMPANY LTD.
 Regional Office, "Sharanya", P.B.No.1181,
 Hospital Road, Kochi-682011 Ph: 0484-2887900.

OFFICE SPACE REQUIRED ON LEASE AT KADAVANTHRA, ERNAKULAM

United India Insurance Co. Ltd., a Government of India PSU requires COMMERCIAL premises having carpet area of 1000 sq.ft for its **Branch Office at Kadavanthra** (in and around Kadavantra Junction, approx. 1 km). For details and tender documents, please contact on the above address. Tender Document can also be downloaded from Company's Website **www.uiic.co.in**, under Tender / RFP. The completed bids should reach Regional office at the above address **on or before 3.30 pm on 18.07.2019.**

Sd/-
 Date: 04.07.2019 Deputy General Manager

5 X 8 CM



യൂണൈറ്റഡ് ഇന്ത്യാ ഇൻഷുറൻസ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡ്

റീജിയണൽ ഓഫീസ്, ശരണ്യ , പി. ബി. നമ്പർ 1181, ഹോസ്പിറ്റൽ റോഡ്, കൊച്ചി - 682 011. ഫോൺ - 04842887900.

എറണാകുളം ജില്ലയിലെ കടവന്ത്രയിൽ ഓഫീസ് കെട്ടിടം വാടകയ്ക്ക് ആവശ്യമുണ്ട്

കേന്ദ്ര ഗവൺമെന്റിന്റെ കീഴിലുള്ള യൂണൈറ്റഡ് ഇന്ത്യാ ഇൻഷുറൻസ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡിന് **കടവന്ത്രയിൽ ബ്രാഞ്ച് ഓഫീസ് തുടങ്ങുന്നതിനു** വേണ്ടി ഏകദേശം 1000 സ്ക്വയർ ഫീറ്റ് വിസ്തീർണ്ണമുള്ള കെട്ടിടം ആവശ്യമുണ്ട്. (കടവന്ത്ര ജംഗ്ഷനിലോ ഒരു കിലോമീറ്റർ ചുറ്റളവിലുള്ളതോ ആയ കെട്ടിടങ്ങൾക്ക് മുൻഗണന) വിശദ വിവരങ്ങൾക്കും ടെണ്ടർ ഡോക്യുമെന്റും കൾക്കും മുകളിൽ കാണുന്ന വിലാസത്തിൽ ബന്ധപ്പെടുക. ടെണ്ടർ ഡോക്യുമെന്റുകൾ കമ്പനി വെബ്സൈറ്റായ **www.uiic.co.in** ലെ "Tender/ RFP" ടാബിൽ നിന്നും ഡൗൺലോഡ് ചെയ്യാവുന്നതാണ്. പുറപ്പെടുവിക്കുന്ന തിരഞ്ഞെടുപ്പിന് റീജിയണൽ ഓഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി: **18.07.2019 (3.30 p.m.)**

(ഒപ്പ്)
 തീയതി: 04.07.2019 ചീഫ് റീജിയണൽ മാനേജർ

5 X 8 CM